תאריך זה הוא הזמן המתאים לספר על בית הכנסת בעין חרוד בימים ההם ובזמן הזה. עין חרוד הוקמה על ידי חלוצים צעירים ונלהבים שהפנו עורף לגלות ולדת היהודית. עם זאת כשהצטרפו הורי חברים אל היישוב הצעיר לא יכלו החלוצים החילוניים להתעלם מצרכיהם והקצו להם צריף קטן שישמש כבית כנסת. ביומן מיום כ"ד באב תש"ב (1942) אנו קוראים את הדברים הבאים:

בית הכנסת להורים

הוחלט להעביר את בית-הכנסת של ההורים לצריף המתפרה של בית-הספר. המתפרה תועבר לצריף אחר אשר יתפנה במשך הזמן (צריף השעורים לעברית). נבחרה ועדה אשר עליה לברר את כל הפרטים בקשר לבנין קבוע להורים.

עם הקמת עין חרוד איחוד הוקם גם בית כנסת במקום שבו הוא עומד עד היום. וכך מברך החבר אברהם מנחמי על השלמת הבנייה בי"ב בשבט תשכ"ט (1969):

לבוני בית-הכנסת במשקנו

סובב סובב הולך הרוח
ועל סביבתו שב הרוח (קהלת)

רוח עם ישראל סבב וסובב בנדודיו על פני כדור הארץ. ספר התורה ליווה את עמנו בגולה ושמר עליו בל יאבד בדרכו האפלה. ראשיתה של התורה היא, בהרי מדבר סיני. על שני לוחות אבן חרט משה את עשרת הדברות – חוקה לעם ישראל בצאתו מארץ העבדים – מצרים.